
Social- og sundhedsassistent til Svalegangen /
demensafsnit i Struer. Dag- og aftenvagt.

Vi søger en kollega, der brænder for at arbejde med beboere med demens. 
Svalegangen er for borgere med specielle behov, som har brug for struktur, forudsigelighed og
trygge rammer.
Svalegang er beliggende Voldgade 14A, 7600 Struer.

Stillingen ønskes besat 1. marts 2026 eller efter aftale. 

 

●

Stillingen er på 32 timer i både dag- og aftenvagt.

 

●

Arbejde hver anden weekend.●

Svalegangen/ demensafsnittet er en skærmet enhed for borger med demens. 
Vi har fokus på kerneopgaven og personcentreret omsorg.
Der er plads til 15 borger fordelt på 2 afsnit/etager.
Vi har gode omgivelser både inde og ude.

Vi ønsker os en tålmodig og lyttende kollega, der:

Har evnen til at skabe ro og tryghed omkring sig. ●

Der kan lave handleplaner, ud fra beboernes behov.●

Du er stabil og ansvarsbevidst i forhold til dit arbejde.●

Forstår at udnytte ledige stunder til små aktiviteter.●

Du har din faglige rygsæk i orden og er villig til at lære, hvad der er behov for. ●

At du kan planlægge og arbejde i struktureret pædagogik, hvor forudsigelighed,

genkendelighed og tydelige rammer er grundtankerne.

●

Indgå i et åbent team, hvor dialog, åbenhed, samarbejde og ansvarlighed er hjørnesten.●

At du medvirker aktivt til trivsel og arbejdsglæde●

Vi kan tilbyde:

En arbejdsplads med et højt fagligt niveau.●

Et udfordrende og spændende job, hvor du er med til at skabe rammerne●

En engageret personaleflok, som hver især yder sin indsats for et godt arbejdsmiljø i

afdelingen

●

Borger med specielle behov●

Et godt introduktionsforløb, så du sikres en god oplæring i forhold til beboerne og

journalsystemet Nexus mm.

●

Kolleger, der forstår at skabe relationen før opgaven.●

En arbejdsplads, hvor humoren er en naturlig ingrediens.●

Løn efter gældende overenskomst.●

Ansøgning: Ansøgning skal ske elektronisk via linket og der skal medsendes CV og
eksamensbevis.
Ansøgningsfrist: D. 17. februar 2026 kl. 8.00
Vær opmærksom på, at vi afholder ansættelsessamtaler løbende

kontakt:
Har du interesse i at høre mere, er du meget velkommen til at kontakte funktionsleder Karin
Thøgersen på tlf. 29828002 eller mail kat@struer.dk , Marlene Rasmussen på tlf. 20864855 mail
mpr@struer.dk , Dorthe Gregersen på tlf. 22239490 eller mail dortheg@struer.dk
 
Hvem er vi?
I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
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bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
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